

БҰЙРЫҚ

14.09.2020

ПРИКАЗ

№ 17-840

2020 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне өзгертулер енгізу туралы

2020 жылы реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне өзгертулер енгізу қажеттілігіне байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 Қосымшасына сәйкес, 2020 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне енгізілетін өзгертулер бекітілсін.
2. Момзиков В.В. - «Солтүстік Қазақстан Электржелістік Тарату Компаниясы» АҚ материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің бастығы.
- 2.1. Құзырлы және өкілетті органдарға 2020 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіндегі өзгертулердің бір данасын жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындауына бақылауын өзіме жүктеймін.

Бас директор



А.А.Казановский

Бұрыштамалар:
МТЖБ бастығы Момзиков В.В.



Орынд.: Гаврилова К.В.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд.:06-01
Таратылған: МТЖБ



БҰЙРЫҚ

14.09.2020

ПРИКАЗ

№ П-840

О внесении изменений в Перечень
закупаемых товаров, затраты на
которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных
смет на регулируемые услуги на
2020 г.

В связи с необходимостью внесения изменений в Переченькупаемых товаров,
затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на
регулируемые услуги на 2020 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Переченькупаемых товаров, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги
на 2020 год, согласно Приложению №1 к данному приказу.
2. Момзикову В.В. – начальнику отдела материально-технического снабжения
АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания»
- 2.1. Направить компетентным и уполномоченным органам для сведения по одному
экземпляру изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на
2020 год.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А.Казановский

Визы:

Начальник ОМТС Момзиков В.В.



Исп.: Гаврилова К.В.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд: 06-01
Разослано: ОМТС



**Изменения в Перечень
 закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их
 предельных
 уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год
 по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"**

| № п/п | Наименование товара | Ед. изм. | Объем закупа в физических единицах | Цена за единицу, тенге б/ НДС | Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС | Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге | Срок закупа | Способ закупа |
|------------------|---|----------|------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|-------------|----------------------------|
| Изменения | | | | | | | | |
| 16 | АРМАТУРА для смывного бачка | ШТ | 2,00 | 2 300,00 | 4,60 | 5,152 | 3-4 | из одного источника |
| 341 | Крепление 20 | ШТ | 40,00 | 20,00 | 0,80 | 0,896 | 3-4 | из одного источника |
| 381 | КРАН 1/2 в.в. | ШТ | 20,00 | 1 500,00 | 30,00 | 33,600 | 3-4 | из одного источника |
| 382 | КРАН шаровый 20 | ШТ | 10,00 | 650,00 | 6,50 | 7,280 | 3-4 | из одного источника |
| 383 | КРАН 3/4 в.в. | ШТ | 10,00 | 2 400,00 | 24,00 | 26,880 | 3-4 | из одного источника |
| 384 | КРАН 1-1/4 в.в. | ШТ | 6,00 | 3 750,00 | 22,50 | 25,200 | 3-4 | из одного источника |
| 385 | КРАН 2* в.в. | ШТ | 16,00 | 7 500,00 | 120,00 | 134,400 | 3-4 | из одного источника |
| 506 | Муфта надвижная 100 | ШТ | 15,00 | 280,00 | 4,20 | 4,704 | 3-4 | из одного источника |
| 507 | Муфта 20 | ШТ | 10,00 | 20,00 | 0,20 | 0,224 | 3-4 | из одного источника |
| 508 | Муфта 3/4 чугу | ШТ | 20,00 | 195,00 | 3,90 | 4,368 | 3-4 | из одного источника |
| 509 | Муфта надвижная 50 | ШТ | 10,00 | 160,00 | 1,60 | 1,792 | 3-4 | из одного источника |
| 512 | Тройник комбинированный 20-1/2 н.р. | ШТ | 4,00 | 250,00 | 1,00 | 1,120 | 3-4 | из одного источника |
| 513 | Муфта комбинированная разборная 20-1/2 н.р. | ШТ | 10,00 | 450,00 | 4,50 | 5,040 | 3-4 | из одного источника |
| 649 | Шланг 0,6 в.в. | ШТ | 2,00 | 400,00 | 0,80 | 0,896 | 3-4 | из одного источника |
| 650 | Шланг 0,5 т.к. | ШТ | 12,00 | 500,00 | 6,00 | 6,720 | 3-4 | из одного источника |
| 834 | Гофрасифон для раковины и мойки | ШТ | 4,00 | 1 200,00 | 4,80 | 5,376 | 3-4 | из одного источника |
| 923 | ТРАП 100 | ШТ | 2,00 | 1 800,00 | 3,60 | 4,032 | 3-4 | из одного источника |
| 925 | Тройник 20 | ШТ | 8,00 | 30,00 | 0,24 | 0,269 | 3-4 | из одного источника |
| 930 | Труба 20 | М | 50,00 | 190,00 | 9,50 | 10,640 | 3-4 | из одного источника |
| 936 | Труба 100/250 | ШТ | 2,00 | 345,00 | 0,69 | 0,773 | 3-4 | из одного источника |
| 953 | Угол 20/45 | ШТ | 6,00 | 30,00 | 0,18 | 0,202 | 3-4 | из одного источника |
| 954 | Угол 20/90 | ШТ | 20,00 | 30,00 | 0,60 | 0,672 | 3-4 | из одного источника |
| 959 | Раковина Тюльпан с пьедесталом | ШТ | 4,00 | 13 500,00 | 54,00 | 60,480 | 3-4 | из одного источника |
| 961 | Унитаз компакт в комплекте с бачком | ШТ | 2,00 | 23 000,00 | 46,00 | 51,520 | 3-4 | из одного источника |
| 1312 | Компьютер HP в комплекте | шт | 6,00 | 314 643,33 | 1 887,86 | 2114,403 | 3-4 | Запрос ценовых предложений |
| 1313 | МФУ (принтер/сканер/копир) Canon iSensys | шт | 18,00 | 160 000,00 | 2 880,00 | 3225,600 | 3-4 | Запрос ценовых предложений |

Генеральный директор



Казановский А.А.